Indian Botanic Garden Library
BOTANICAL SURVEY OF INDIA

CLASS No. 512.....

BOOK No. BUE-8.....

ACC. NO. B.161.....

A.8
GENERA, SPECIES ET SYNONYMA
CANDOLLEANA.

ALPHABETICO ORDINE DISPOSITA,

SEU

INDEX GENERALIS ET SPECIALIS

AD

A. P. DECANDOLLE ET ALPH. DECANDOLLE

PRODROMUM SYSTEMATIS NATURALIS
REGNI VEGETABILIS.

—

PARS III.

(CONTINENS TOMOS OPERIS CANDOLLEANI SEPTIMUM (PARTEM POSTERIOREM), OCTAVUM,
NONUM, DECIMUM, UNDECIMUM, DUODECIMUM ET TREDECIMUM.)

—

AUCTORE

H. W. BUEK, M. D.

30.5.64
BIBLIOTHECA
B161

HAMBURGI,

SUMPTIBUS PERTHES-BESSER & MAUKE.

1858.

VIRO

DOCTISSIMO, CLARISSIMO, EXPERIENTISSIMO,

ALPHONSO DECANDOLLE,

PATRIS CELEBERRIMI FILIO HAUD MINUS CELEBRI,

DE SCIENTIA BOTANICA MERITISSIMO

HOCCE OPUSCULUM

D. D. D.

AUOTOR.

PRAEFATIO.

Uisciplinae herbariae atudioaia tertiam Indicis Candolleani pattern, Prodromi Voluinina VII(aectionem poBteriore) VIII—XIII (sectionem priorem et posteriorem) complectentem, traditurus, diutumam operis mei moram non tain excusandam quam probandam lectoribus putavi. Illud tainen baud probaudum videatur, quod opus ante 18 annos cocptum persecutiis sum; nam hoc ut perficerem, quum multi alii liarum rorum pcriti judicos, tum ipse CelebcrimuR *Alph. De Candolle*, qui Prodromum a patre inchoatum continuandum ausecepit, itcmque Clarissinius *Pritoel* in *Thesauro literaturae*" botanicac (pag. 41) bcgnie atque lionorilice me exhortati sunt. At contra opus esse videtur quadam exciisatione, quod Index Voluminum VII—X Prodromi, quae jam annis 1839—1846 in lucem prodiisseni, anno demum 1858 parum tempestive emittatiu*. CUJUH morae excusandae gratia afferre licet, priuiam Indicis partem, quae Volumina Prodromi inde ab anno 1824—1830 comprehendit, non prius quam anno 1842 foras datam et nihilominus a botaniois

VI

lubenter nee **sine** gratiarum actione exceptam esse. Longioris vero morae causa in eo posita erat, quod diu reperiri non potuit bibliopola, cujus sumptibus nova pars Indicis typis describeretur. Bibliopola enim *Hirschwald*, Berolinensis, qui primas partes e Nauckiana libraria susceperat, initio quidem non abhorrebat a paranda editione novae partis; postea tamen idem postulabat, ut perfectum Candolleanum opus exspectarem. Ad quam econditionem quum accedere dubitarem, ille, tergiversatus,* ut *Massonum* adirem suasit, bibliopolam illum Parisiensem, cujus impensis Prodrumus ipse typis exscribitur. Quamvis haec oppoi*tunitas gratissima esse videretur, tamen re diligentius considerata, facile apparebat, nee hanc econditionem accipi posse. Nam Parisiis si manuscriptum Indicis typis describendum fuisset, vix data erat potestas prima specimina typographica meis oculis perlustrandi meaque manu eorrigendi, quod negotium aliis relinquere res erat plena periculi et discriminis. — Non deterritus ac perturbatus irritum, quem subieram conatu, novum circumspicere et quaerere coepi librarium⁷ cujus sumptibus Index in lucem emitti posset, in qua re magno mihi adjumento fuit vir honestissimus mihi que amicissimus, *Mauke*, de omni genere bonorum librorum non mediocriter meritus, magister librariae apud Hamburgenses nomine *Perthes-Besser et Mauke* celeberrimae. Nihil enim quum profecissem ac prope de libro meo edendo desperassem, ille ipse, quem **dixi** librarius, qua est erga me voluntate ac de optimis literis bene promerendi studio, mihi proposuit, se Indicem Candolleanum typis exscribendum ejusque exemplaria divendenda ea conditione cui'aturum esse, ut impensae et lucrum inde facien-

dum inter nos communicarentur. Qua conditione accepta, manuscriptum prelo typographico describendum mense Octobri anni superioris illi traditum est.

Prodromus Volumen XIV quum exeunte mense Novembri 1857 editum esset, in Indice meo conficiendo hujus voluminis ratio haberi non potuit. Non dubito quidem fore, qui vituperent, idque non injuria, sectionem posteriorem Voluminis Xffl, absolute descriptione *Corolliflorarum*, novam majorem subclassem: *Monochlamydearum*, incipientem, in hac Indicis parte tertia receptam esse, melius aptiusque certe fuisset, si illam sectionem quartae Indicis parti postea edendae reservassem, ipsumque Clarissimum *De Candolle* ita judicasse non ignoro; attamen manuscriptum hujus sectionis numeris partibusque suis absolutum non amplius retinendum censui, quum quartam Indicis partem non brevi tempore ad finem perducere posse, certissimum mihi esset, atque vita incerta praevideri non posset, an operis perficiendi mihi data foret facultas.

Jam quod attinet ad typographicum Indicis ordinem, ad illa delegare liceat lectores, quae in praefatione partis II, anno 1840 in lucem editae, (Pag. IV & V) dicta sunt.—Occurrunt etiam in septem Prodromi Voluminibus, quae comprehenduntur hac tertia Indicis parte, et quidem haud raro, nomina specialia bis posita (bis-nominata); reperiuntur* tamen majore ex parte, ubi aut altera species ejusdem nominis aut ambae species dubiae sunt nec satis exploratae, et ad finem generis sub voce „minus notae", vel „nomine tantum notae"^a citantur. Meum non esse duxi, in Indice quaerere et judicare, an species istae bonae et genuinae sint agnoscendae eisque alia nomina imponenda;

VIII

meo institute et consilio satisfacere videbar, si illas species simpliciter enumerarem. — Leguntur quoque nonnulla, rariora quidem, ejusmodi bis-nominata, in Tabula, quae sequitur, asterisco (*) notata, quae ab operis adornandi et edendi negotio minus accuratiore vel memoriae lapsu originem ducunt, ideoque corrigenda videntur, vel eadem species *bis* eodemque nomine posita, quarum altera ergo delenda, vel nomen idem *bis*, diversis quidem speciebus, impositum, quorum alterum mutandum. Nomina substituenda, nisi in ipso Prodro-mo jam reperiuntur, assentiente Clarissimo *De Candolle*, proponere non dubitavim.

Volum. Will.

Ardisia floribunda Wall. p. 127 ft *A. floribunda* A. \$ *Schult.* p. 139

*) *Ardisia paniculata* Roxb. p. 126 ft *A. paniculata* Dc. fil. p. 139

Posterior =* *Ardisia?* Samara Dc. fil. in litcis.

Ceropegia Candelabrum L. p. 643 ft *C. Candelabrum* Lour* p. 645